
DZM.5242.6.2024

POSTANOWIENIE  Nr  413/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  ZAMOŚCIU  II

z dnia  20 listopada  2024  r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Gminy  Tyszowce  na okręgi  wyborcze,

ustalenia  ich  granic,  numerów  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu

Na podstawie art. 419 fl 2 w związku z art. 419 S, 2a ustawy z drńa 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024  r. poz. 721 i 1572),  Komisarz  Wyborczy

w Zamościu  II postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów  wyborczych Gminy Tyszowce ustalonych

postanowieniem  Nr  36/2023  Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II z dnia  27 kwietnia  2023 r.

w sprawie  podziału  Gminy  Tyszowce  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich granic,  numerów  oraz

liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z 2023  r. poz. 3169),

zm. DZ.  URZ.  WOJ.  LUB.  2023  poz. 5052;.

% 2. Załącznik do postanowienia, o któiym mowa w '8) 1, uwzględniający aktualizację  opisu granic

okręgów  wyborczych,  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

@3.Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej  w Tyszowcach, Wojewodzie

Lubelskiemu,  Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Burmistrzowi  Tyszowiec.

% 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Tyszowcach, a także wyborcom w liczbie co najmniej

15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni

od daty podania  postanowienia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie

internetowej  Delegahiry  Krajowego  Biura  'VVyborczego  w Zamościu.  Skargę  wnosi  się  za

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zamościu II. Zgodnie z art. 9 % l Kodeksu wyborczego

przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi

Wyborczemu  w Zamościu  II.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Lubelskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Zamościu  i w sposób  zwyczajowo

przyjęty  na obszarze  Gminy  Tyszowce.
.)' 

, . . , 

-,,4.

, ; 'li, ,.  :  -

Komisarz rczy

w  Zam u II

Mare  Mazur



Załącznik

do postanowienia  Nr  413/2024

Komisarza  Wyborczego  w

Zamościu  II

z dnia  20 listopada  2024  r.

Podział  Gminy  Tyszowce  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Tyszowce  ul.:  Hetmańska,  Jurydyka,  Kilińskiego,  Konfederacji

Tyszowieckiej,  Nadrzeczna,  Niezgody,  Ogrodowa,  Partyzantów,

Rynek,  Sportowa,  Szewska,  Szwedzka,  Targowa,  Armii  Krajowej

Nr  15,  Zacisze.

Tyszowce  ul.:  Kościelna,  Antoniego  Łukaszewskiego,  Podgórze,

Liczba

radnych

wybieranych

w okręgu

1

1

Szkolna,  Czarnieckiego  numery  parzyste,  3 Maja  numery  parzyste

Tyszowce  ul.:  3 Maja  numery  nieparzyste,  Srednia,  Mała,  Polna

Tyszowce  ul.:  Wielka  od Nr  1 do Nr  lOO, Kątek,  Armii  Krajowej

od Nr  1 do Nr  13, Czarnieckiego  numery  nieparzyste

Tyszowce  ul.:  Wielka  od Nr  lOl  do końca,  Słoneczna,  Jaśminowa

Zamłynie,  Wojciechówka

Lipowiec,  Mikulin,  Podbór

Klątwy,  Kaliwy  nr 6

Przewale

Marysin,  Niedźwiedzia  Góra

Czartowczyk

Kazimierówka,  Wakijów

Czermno

Perespa,  Perespa-Kolonia,  Rudka

1

1

l

l

1

I

l

1

Czartowiec,  Czartowiec-Kolonia,  Soból l


